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主席報告書
亞太衛星控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此公佈本公司及其附屬公

司（「本集團」）截至二零零三年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。

本集團之中期財務報表已經由本公司審核委員會及核數師進行審閱。

業績
本集團的營業額及綜合股東應佔淨虧損分別達 151,261,000港元（二零零二年：

176,644,000港元）及162,743,000港元（二零零二年：溢利30,632,000港元）。每股基本
虧損為39.45港仙（二零零二年：盈利7.42港仙）。

中期股息
鑑於二零零三年上半年出現虧損及為配合未來業務發展需要，董事會議決不就截至

二零零三年六月三十日止六個月宣派中期股息（二零零二年：無）。

簡明綜合收益表
截至二零零三年六月三十日止六個月
（以港元列示）

截至六月三十日止
六個月

二零零三年 二零零二年
附註 千元 千元

（未經審核） （未經審核）

營業額 3 151,261 176,644
服務成本 (141,769) (132,255)

9,492 44,389
回撥就法定事宜之撥備 4 －－－－－ 23,400
其他經營收入 5,026 15,586
固定資產之減值虧損 5 (92,438) －
行政開支 (31,584) (31,394 )

經營（虧損）／溢利 3 (109,504) 51,981
應佔共同控制企業業績 (54,345) (5,074 )

除稅前日常業務（虧損）／溢利 6 (163,849) 46,907
稅項 7 622 (16,969 )

除稅後日常業務（虧損）／溢利 (163,227) 29,938
少數股東權益 484 694

股東應佔（虧損）／溢利淨額 (162,743) 30,632

每股（虧損）／盈利 9
　－基本 (39.45)仙 7.42仙

　－攤薄 (39.45)仙 7.40仙


